Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» _______________2019 г. № ________

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2016 №699 «Об изменении способа осуществления оплаты коммунальной услуги по отоплению в Республике Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2016 №699 «Об изменении способа осуществления оплаты коммунальной услуги по отоплению в Республике Татарстан» следующие изменения:
в пункте 1 слова «, за исключением Кукморского, Нурлатского и Спасского муниципальных районов» исключить;
в пункте 2 слова «пунктом 2(4)» заменить словами «пунктом 2(2)»;
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что абзац 2 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу  с 1 сентября 2020 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан		      			                                        А.В. Песошин